ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М.Н. Ербанова»

J //
ОТ « 7. - У  » г. Улан -Удэ

«О внесении изменений в расписание учебных занятий, группа 421»

На основании п. 1.7 и п.3.4 Рекомендации по профилактике новой короновирусной
инфекции (COVID-19) в профессиональных образовательных организациях МР 3.1/2.4
0206-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. внести изменения в расписании для группы 421 специальности Прикладная
геодезия, в связи с реализацией образовательного процесса с применением ЭО и
ДОТ с 17.11.2020г. по 20.11.2020г., отв. Доржеева Р.А., куратор группы;

2. Назначить ответственных лиц за организацию образовательного процесса с
применением ЭО и ДОТ -  отв. Доржеева Р.А. зав.отд. агроземгео;

3. Проводить ежедневный мониторинг здоровья студентов, сотрудников колледжа в
режиме ЭО и ДОТ -  отв. Идамжапова Б. А. зам.директора по ВР;

4. Утвердить время проведения учебных занятий для реализации образовательного
процесса с применением ЭО и ДОТ согласно утвержденного расписания (на сайте
колледжа):
1 пара: 13.40-14.40
2 пара: 15.00-16.00
3 пара: 16.40-17.40
4 пара: 18.00-19.00

5. Всех сотрудников ознакомить с приказом;
6. Контроль за исполнением приказа возложить на Идамжапову Б.А. заместителя по

воспитательной работе.
7. Основание: служебная записка заведующей отд. Агроземгео Доржеевой Р.А.,

справка подтверждающая о положительном результате COVID-19, находится в
поликлинике по месту жительства.

И.О. директора Д.Д. Бадмаева